
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Sede Legale: Via Renato Paolini, 45 - 65124 Pescara - P. IVA 01397530682 - www.asl.pe.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE PESCARA

____________________________________________

UOS FORMAZIONE RICERCA E PROGETTI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 4043 DEL 21/11/2024

OGGETTO: RIMBORSO SPESE DOCENTE ESTERNO DOTT. FABIO RIBERTI PER

L’ATTIVITA’ DI RELATORE SVOLTA ALL’EVENTO “STRUMENTI ED INDICAZIONI

OPERATIVE PER LA VIGILANZA NEL SETTORE FERROVIARIO” DEL 2 E 3 OTTOBRE

2024, PESCARA



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: RIMBORSO SPESE DOCENTE ESTERNO DOTT. FABIO RIBERTI PER L’ATTIVITA’ DI
RELATORE SVOLTA ALL’EVENTO “STRUMENTI ED INDICAZIONI OPERATIVE PER LA VIGILANZA NEL
SETTORE FERROVIARIO” DEL 2 E 3 OTTOBRE 2024, PESCARA

Nella sede della ASL di Pescara la Dott.ssa Marilea Cantagallo, Dirigente Amministrativo f.f. Ufficio
Formazione, Ricerca e Progetti, individuata con disposizione di servizio prot. n. 0081365/23 del
29.9.2023, nell’esercizio delle funzioni ad essa delegate, ha adottato la seguente determinazione
dirigenziale:

PREMESSO che è stato realizzato l’evento “Strumenti ed Indicazioni Operative per la Vigilanza nel
Settore Ferroviario” (codice. 4183) il 2 e 3 Ottobre presso la ASL di Pescara;
 
TENUTO CONTO che:
 

-          l’evento si è regolarmente svolto come da programma;

-          tra i relatori esterni incaricati dal responsabile del Progetto Dott. Nicola Briga c’è il dott.
Fabio Riberti;

VISTA la richiesta, allegata al presente atto;

 
RITENUTO di procedere alla liquidazione, poiché trattasi di spettanze dovute;

IL DIRIGENTE UOS FORMAZIONE, RICERCA E PROGETTI

- VISTO il D.Lgs. n. 502/1992;
- VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;
- PRESO ATTO dell’attività istruttoria espletata dal responsabile del procedimento

dott.ssa Linda Antonucci ai sensi dell’art. 5 della Legge n. 241/1990;

DETERMINA

 1. DI LIQUIDARE in favore del Dott. Fabio Riberti la somma di € 95,00 a titolo di rimborso
spese per l’attività di docenza svolta nel convegno richiamato in premessa;

2.      DI PROVVEDERE al pagamento mediante bonifico bancario all’iban dallo stesso
indicato, IBAN: [omissis];



 

3.      DI DARE ATTO che la spesa complessiva di €95,00 derivante dal presente provvedimento è
da imputare alla voce di conto n. alla voce di conto 0702020302 del Bilancio 2024
(autorizzazione n. 315);

5.      DI DARE ATTO che la voce di conto è stata rilevata come da indicazione del servizio
economico finanziario;

6.      DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio Economico Finanziario per i competenti e
correlati adempimenti;



UOS FORMAZIONE RICERCA E PROGETTI

L’Istruttore Il Direttore
Linda Antonucci Marilea Cantagallo

firmato digitalmente

Voce di conto: Anno :

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L.
69/09 e s.m.i.), in data 25/11/2024 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

______________________________________________


